
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia nr 74/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia nr 74/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

       

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Sebastian Sosiński  

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

341 153,00 0,00 1 820,00 342 973,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE 

I WOJEWÓDZKIE

291 853,00 0,00 1 820,00 293 673,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

291 853,00 0,00 1 820,00 293 673,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 291 853,00 0,00 1 820,00 293 673,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 56 042 013,00 0,00 204 655,00 56 246 668,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 651 622,00 0,00 204 655,00 856 277,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

651 622,00 0,00 204 655,00 856 277,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
651 622,00 0,00 204 655,00 856 277,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 281 863,46 0,00 327 278,00 2 609 141,46

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 149 507,34 0,00 327 278,00 476 785,34

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

127 201,00 0,00 265 940,00 393 141,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 127 201,00 0,00 265 940,00 393 141,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 61 338,00 61 338,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 61 338,00 61 338,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85415

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

OGÓŁEM 221 015 779,06 0,00 543 753,00 221 559 532,06

Zmiany:  Zarządzenie nr 74/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 75/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2024 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

341 153,00 0,00 1 820,00 342 973,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD 

POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY 

WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE 

I WOJEWÓDZKIE

291 853,00 0,00 1 820,00 293 673,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
171 180,00 0,00 1 820,00 173 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 171 180,00 0,00 1 820,00 173 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 356 477,02 0,00 1 119,00 24 357 596,02

80104 PRZEDSZKOLA 13 235 241,00 0,00 1 119,00 13 236 360,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

5 241,00 0,00 1 119,00 6 360,00

Dotacja celowa dla niepublicznej 

placówki funkcjonującej na terenie 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

(Niepublicznego Przedszkola Akademia 

Malucha) z przeznaczeniem na 

finansowanie lub dofinansowane zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (z § 2340)

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
3 390,00 0,00 1 119,00 4 509,00

852 POMOC SPOŁECZNA 36 290,96 -213,84 0,00 36 077,12

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

407,57 -213,84 0,00 193,73

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

407,57 -213,84 0,00 193,73

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 407,57 -213,84 0,00 193,73

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
191 000,00 -50 000,00 0,00 141 000,00

85416
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM
50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-AO
50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 115 694 326,52 -50 213,84 2 939,00 115 647 051,68

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 75/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie nr 74/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 maja 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 maja 2024 r.


